
LIIKUNTALEIKKIKOULUJEN MAKSUT 2016 LYHYESTI  (ks lähemmin alla) 
 
* KAUSIMAKSU:  
   Syyslukukauden 2016 kausimaksu lasten liikuntakerhoissa on 135 euroa.  
 
* ALENNUKSET:  
   Kahteen kerhoon osallistuvan kausimaksuista alennus yhteensä 30 euroa (15 e + 15 e).   
   SAPA-jäsenen alennus on lisäksi 6 euroa kausimaksu(i)sta. 
 
* KERTAMAKSU:  
   Yksittäisiä kertoja osallistuvien maksu on 13 euroa / 15 euroa / kerta.  
 
* KESKEYTTÄMINEN:  
   Liikuntakerhon keskeyttäneen lapsen osallistumismaksu on kertamaksu / pidetty kerhokerta  
   lapsen ilmoittautumispäivästä (aloittamispäivästä) aina lapsen lopettamisilmoitukseen saakka.  
 
Poissaolon omasta ryhmästä voi korvata osallistumalla johonkin toiseen liikuntaryhmäämme.  
 
 
LIIKUNTAKERHOJEN SYYSKAUSIMAKSUT 2016:  
 
135 e / osallistuja, lasten liikuntakerhossa 
 
144 e / lapsi + aikuinen -pari, Liikuntaleikkikoulussa LLK 3-4  
              (ja muissa mahdollisissa lapsi + aikuinen -liikuntaryhmissä)  
 
 
Mikäli lapsi osallistuu kahden liikuntakerhomme syyskauteen 2016,  
molempien kerhojen kausimaksusta myönnetään 15 euron alennus.  
Kahden liikuntakerhon kevätkauteen osallistuminen maksaa siis yhteensä  
240 e jos osallistuu kahteen lasten liikuntakerhoon (135-15+135-15)  
249 e jos osallistuu lapsi + aikuinen -liikuntaryhmään sekä lasten liikuntakerhoon (144-15+135-15) 
 
Lisäksi myönnetään 6 e SAPA-alennus kerhon kausimaksusta mikäli lapsesta on maksettu / maksetaan 
SAPA-jäsenmaksu kaudelle 2016 *) ks alimpana 
 
 
 
LIIKUNTAKERHOJEN KERTAMAKSUT SYKSYLLÄ 2016:  
 
13 e / kertamaksu lasten liikuntaryhmissä  
 
15 e / kertamaksu lapsi + aikuinen -liikuntaryhmissä (Liikuntaleikkikoulu) 
 
 
Mukaan voi myös ottaa sisaruksen/kaverin kokeilemaan liikkaria.  
Sisarus / kaveri maksaa tällöin ylläolevan kertamaksun mukaisesti. 
 
Kurssin keskeyttäneen lapsen osallistumismaksu on yllä oleva kertamaksu / pidetty kerhokerta  
lapsen ilmoittautumispäivästä (aloittamispäivästä) aina lapsen lopettamisilmoitukseen saakka. 
 
 
 



Liikuntakerhoissamme ei ole ryhmätapaturmavakuutusta. 
 
Mikäli lapselle ei jo ole omaa liikuntakerhossa voimassaolevaa tapaturmavakuutusta,  
suosittelemme 29 euron lisämaksua, joka sisältää SAPA-jäsenmaksun ja  
Suomen Palloliiton korttelipassin tapaturmavakuutuksineen kaudelle 2016.  
 
 
SAPA-JÄSENMAKSU JA PALLOLIITON KORTTELIPASSI VAKUUTUKSINEEN  
 
Jäsenmaksu ja korttelipassi- sekä vakuutusmaksut ovat voimassa 31.12.2016 saakka. 
Ilmoittautumisen yhteydessä nämä voi valita laskussa otsikon "Vapaaehtoiset maksut" alta. 
 
Jäsenmaksu 2016 on 20 euroa ja korttelipassi vakuutuksineen 2016 on 9 euroa. 
 
Huomaattehan, että korttelipassia vakuutuksineen ei voi tilata, ellei samalla maksa tai jo aikaisemmin kaudelle 
2016 ole maksanut SAPA-jäsenmaksua. 
 
Pelkän SAPA-jäsenmaksun voi kuitenkin valita ja maksaa, vaikka ei ottaisikaan korttelipassia ja vakuutusta. 
 
 
 
*) SAPA-ALENNUS LIIKUNTAKERHOJEN KAUSIMAKSUISTA 
 
SAPA-jäsenelle, josta on maksettu kauden 2016 jäsenmaksu, myönnetään kauden 2016 liikuntakerhoissa  
6 euron alennus / liikuntakerhon kausimaksu (sama alennus myös futiskoulumaksuista). 
 
Mikäli maksatte tai olette jo aikaisemmin maksaneet lapsesta 20 euron erillisen SAPA-jäsenmaksun 2016,  
huomatkaa myös ilmoittautumisen yhteydessä ruksata kohta "SAPA-alennus" liikuntakerhosta laskussa 
otsikon "Vapaaehtoiset maksut" alta. 
 
 
 
PALLOLIITON KORTTELI- JA PELIPASSEIHIN LIITTYVISTÄ VAKUUTUKSISTA:  
 
PV-Vahingonkäsittelyn ohjeet vahingon sattuessa:   
https://www.palloliitto.fi/pelipaikka/kauden-2016-pelipassi-ja-vakuutukset/pv-vahingonkasittely  
 
AON vakuutusturvan vakuutusmäärät, tuoteseloste ja vakuutusehdot:  
http://www.palloliitto.com/pelipaikka/tuoteseloste_fi.pdf  
 
På svenska:  
http://www.palloliitto.com/pelipaikka/tuoteseloste_sv.pdf  
 
In English:  
http://www.palloliitto.com/pelipaikka/tuoteseloste_en.pdf  
 
 
Kauden 2016 Lasten korttelipassi 2005 syntyneet ja nuoremmat:  
 
KORTTELI-/HARRASTEPASSIN VOI HANKKIA AINOASTAAN SEURA OMILLA SEURAKÄYTTÄJÄTUNNUKSILLAAN. 
(Yksittäinen pelaaja pystyy hankkimaan ainoastaan pelipassin Pelipaikka järjestelmässä.) 
Korttelipassi-/harrastepassivakuutus ei ole voimassa Palloliiton- eikä piirien järjestämässä sarjamuotoisessa 
kilpailutoiminnassa eli sarjoissa joihin vaaditaan Pelipassi. 
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